

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5212430
Descrizione Ordine	ACQUISTO MOBILI VARI UFFICI ISTITUZIONALI SEDE POTENZA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z762A91E03
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	11/11/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/11/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE BASILICATA
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE DELLA CORTE DEI CONTI PER LA BASILICATA
Indirizzo Ufficio	VIALE DEL BASENTO, 78, 85100 - POTENZA (PZ)
Telefono / FAX ufficio	0971393105/0971393122
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	E5GG56
Punto Ordinante	TOMMASO PANZA / CF: PNZTMS67D28I158U
Email Punto Ordinante	TOMMASO.PANZA@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	PAOLO PELLECCIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ARREDOSYSTEM S.N.C. DI SANTARCANGELO NICOLA & C.
Partita IVA Impresa	01075740777
Codice Fiscale Impresa	01075740777
Indirizzo Sede Legale	VIALE SALERNO, 23 - 75025 - POLICORO(MT)
Telefono / Fax	0835971082/0835902860
PEC Registro Imprese	ARREDOSYSTEMPOLICORO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	70883
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/02/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	013570237
INPS: Matricola aziendale	27903045
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020789753
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCianti

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: KP2MEL3 - Nome commerciale della scrivania: CASSETTIERA SU RUOTE - Codice articolo fornitore: KP2MEL3 - Prezzo: 150 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Regolabilità: aggregabile - Paragambe: presente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: LAMINATO - Colore piano di lavoro: OLMO TUNDRA - Forma: rettangolare - Dimensioni (lpxh) [cm]: 42x56x60 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Cassetteria: 3 cassetti - Spessore piano di lavoro [mm]: 18 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: KP3SA18RL - Nome commerciale della scrivania: SCRIVANIA - Codice articolo fornitore: KP3SA18RL - Prezzo: 210 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: presente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: LAMINATO - Colore piano di lavoro: OLMO TUNDRA - Forma: rettangolare - Dimensioni (lpxh) [cm]: 180X90X74 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Cassetteria: opzionale - Spessore piano di lavoro [mm]: 38 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: SEIPO - Codice articolo produttore: L136N - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEDIA OSPITI - Codice articolo fornitore: L136N - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: per visitatori - Caratteristiche basamento: su gambe - Braccioli: senza braccioli - Materiale/rivestimento: tessuto - Colore: nero - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Materiale telaio: METALLICO - Tipologia ruote: NO - Meccanismo di oscillazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: KP3AA10L - Nome commerciale della scrivania: ALLUNGO LATERALE SCRIVANIA - Codice articolo fornitore: KP3AA10L - Prezzo: 130 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Regolabilità: aggregabile - Paragambe: presente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: LAMINATO - Colore piano di lavoro: OLMO TUNDRA - Forma: rettangolare - Dimensioni (lpxh) [cm]: 100x60x74 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Cassetteria: opzionale - Spessore piano di lavoro [mm]: 38 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto:

130,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Appendiabiti

Marca: SEIPO - Codice articolo produttore: AC20AL - Nome commerciale dell'appendiabito: APPENDIABITI - Codice articolo fornitore: AC20AL - Prezzo: 44 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: autoportante - Altezza [cm]: 170 - Posti [numero]: 5 - Materiale struttura: metallico - Colore: grigio - Paese di produzione: ITALIA - Servizio fissaggio: Compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - Prezzo per unità di prodotto: 44,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Lampade

Marca: UNILUX - Codice articolo produttore: 400093600 - Nome commerciale della lampada: LAMPADA DA TAVOLO - Codice articolo fornitore: 400093600 - Prezzo: 95 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia lampada: DA TAVOLO - Dimensioni lampada (lpxh) [cm]: 17x33x33 - Orientabilità lampada: orientabile - Tipologia lampadina: LED - Potenza massima lampadina [w]: 12 - Colore: NERO - Materiale: METALLICO - Paese di produzione: ITALIA - Iscrizione al repertorio del riciclaggio : SI - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 95,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: KPLC209L4 - Nome commerciale: MOBILE CONTENITORE ALTO - Codice articolo fornitore: KPLC209L4 - Prezzo: 390 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LAMINATO - Colore ante: OLMO TUNDRA - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90x46x203,5 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 390,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: KP3MA12 - Nome commerciale: MOBILE DI SERVIZIO - Codice articolo fornitore: KP3MA12 - Prezzo: 310 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Tipo di apertura: BATTENTE E CASSETTI - Materiale: LAMINATO - Colore ante: OLMO TUNDRA - Dimensioni (lpxh) [cm]: 120x54x60 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 310,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: SEIPO - Codice articolo produttore: TD21 - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEDIA DIREZIONALE - Codice articolo fornitore: TD21 - Prezzo: 295 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MARCHE, MOLISE, PUGLIA - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: pelle-rete -

Colore: nero - Conformita alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Materiale telaio: METALLICO - Tipologia ruote: GIREVOLI - Meccanismo di oscillazione: SI - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 295,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CASSETTIERA SU RUOTE	150,00	4 (Pezzo)	600,00 €	22,00
2	SCRIVANIA	210,00	4 (Pezzo)	840,00 €	22,00
3	SEDIA OSPITI	30,00	4 (Pezzo)	120,00 €	22,00
4	ALLUNGO LATERALE SCRIVANIA	130,00	4 (Pezzo)	520,00 €	22,00
5	APPENDIABITI	44,00	2 (Pezzo)	88,00 €	22,00
6	LAMPADA DA TAVOLO	95,00	1 (Pezzo)	95,00 €	22,00
7	MOBILE CONTENITORE ALTO	390,00	6 (Pezzo)	2340,00 €	22,00
8	MOBILE DI SERVIZIO	310,00	1 (Pezzo)	310,00 €	22,00

9	SEDIA DIREZIONALE	295,00	6 (Pezzo)	1770,00 €	22,00
---	-------------------	--------	-----------	-----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6683,00
IVA €	1470,26
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8153,26

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE DEL BASENTO, 78 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE DEL BASENTO, 78 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE BASILICATA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
LA CONSEGNA ANDRA' EFFETTUATA AI PIANI E SARA' COMPRENSIVA DI MONTAGGIO E SISTEMAZIONE NELLE SINGOLE STANZE INDIVIDUATE ALLA PRESENZA DELLA SIG.RA TORTORELLA, CONSEGNTARIO UNICO DI SEDE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.MODELLO DGUE MOD. DGUE.PDF - dim. 76.56 Kb
Allegato 2.CONDIZIONI GENERALI E PATTO INTEGRITA' CONDIZIONI GENERALI E PATTO DI INTEGRITÀ.DOCX - dim. 70.81 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE